
Resarö den 19 augusti 2024 

Ny entreprenör för vinterunderhåll av Resarö Vägförenings vägar. 

Styrelsen har uppmärksammat den diskussion som uppstått i Facebookgruppen Vi på Resarö, efter 

att Vaxholmsmark valt att lägga ut information på Facebook om att man har förlorat upphandlingen 

av kommande års vinterunderhåll av Resarö Vägförenings vägar. 

Styrelsen för RVF vill inte föra en diskussion via Facebook och informerar därför följande för 

undvikande av att ytterligare spekulationer och felaktigheter sprids. 

Vi bekräftar att Vaxholmsmark har förlorat årets upphandling av vinterunderhållet av våra vägar på 

Resarö. Beslutet har tagits av en enhällig styrelse efter en noggrant genomförd och tidskrävande 

upphandling som pågått under juni, juli och augusti månad. Uppdraget har tilldelats Robin Brännlund 

Entreprenad (RBE) vars maskiner utgår från Arninge och som även har andra uppdrag i närområdet. 

Vi har i det stora hela varit nöjda hur Vaxholmsmark har skött vinterunderhållet under de gångna 

åren. 

Det pris som Vaxholmsmark har offererat oss för fortsatt utförande av vinterunderhållet överskrider 

vida vår budget för 2024. Och med så mycket att styrelsen skulle se sig tvunget att kalla till en extra 

stämma nu i höst för beslut om en extra uttaxering och kommande höjd årsavgift.  

Till saken hör att för många medlemmar är det tuffa ekonomiska tider, över 200 av våra medlemmar 

har inte betalat årets faktura på förfallodagen, att ca 60 medlemmar betalade först efter inkassokrav 

och att fem medlemmar fortfarande inte till fullo fullgjort sin betalning. Vi har dessutom löst 

betalningen via delbetalningar för flera medlemmar. 

En enig styrelse gjorde därför bedömningen att medlemmarna inte skulle rösta för en sådan extra 

uttaxering som ett fortsatt engagemang av Vaxholmsmark skulle innebära när ett konkurrenskraftigt 

och i övrigt likvärdigt alternativ fanns. Robin Brännlund Entreprenad har lämnat goda referenser och 

uppvisat en fullgod maskinpark. 

Av respekt för Vaxholmsmark och övriga leverantörer och på grund av framtida förhandlingar kan vi 

inte här redovisa lämnade priser. Avtalet som träffats löper på ett år i taget med automatisk 

förlängning med ett år, så vida endera parten inte väljer att säga upp avtalet. 

Ersättningen till RBE är rörlig med ett fast mindre arvode för att hålla maskinerna tillgängliga. 

Ersättningen utgår således per gång för utförd plogning och sandning. Kriterier för när plogning och 

sandning ska ske är klart angivna i avtalet. RVF har noggrant gått igenom vägnätet med RBE för att 

säkerställa bästa möjliga uppstart i vinter. 

Styrelsen handhar föreningens angelägenheter i överensstämmelse med samfällighetslagen, 

stadgarna och Årsstämmobeslut. Ingenstans anges att vinterunderhåll eller någon annan 

upphandling skall behandlas på något särskilt sätt som avviker från sund ekonomisk förvaltning av 

tillsatt styrelse. 

För att säkerställa den sunda ekonomiska förvaltningen och upprätthålla den på Årsstämman 

godkända budgeten har det varit och är en självklarhet för styrelsen att begära in anbud på större 

entreprenadarbeten som tex snöröjning. Minst två anbud har krävts. 

Inkomna anbud har värderats utifrån pris (som naturligtvis väger tungt), miljöaspekter, tidigare 

erfarenhet, maskinpark och lämnade referenser.  



RVF har varit noggranna med att anbuden behandlas rättvist och korrekt vilket är viktigt för att 

säkerställa att presumtiva anbudslämnare lägger ner de kostnader som anbudsräkningen kräver. Om 

detta tummas på så blir följden att entreprenörerna slutar att lämna anbud.  

Styrelsen anser sig ha följt riktlinjerna ovan genom den noggrant genomförda och tidskrävande 

upphandlingen som pågått under juni, juli och augusti månad vad gäller snöröjningen. 

Motivationen hos styrelsen och framtida styrelser främjas inte av oskäliga beskyllningar eller 

antydningar att styrelsen ägnat sig åt oegentligheter i samband med upphandlingen och att 

inköpskompetens skulle saknas i styrelsen. Vi uppskattar om de medlemmar som har synpunkter på 

föreningens skötsel, framför dessa sakligt i samband med den årliga stämman och kan tänka sig att 

engagera sig i styrelsearbetet. Några i Styrelsen börjar komma till åren och kommer att behöva 

ersättas på sikt.  

Vi ser fram emot ett gott samarbete mellan Resarö Vägförening, Resaröborna och den nya 

entreprenören. 

Styrelsen i Resarö Vägförening 

 


